宜昌市建筑装饰协会

2019 年第三次会长办公会会议纪要

2019 年 9 月 20 日下午，市建筑装饰协会会长彭康主持召开

今年第三次会长办公会议。协会名誉会长、副会长出席会议；协

会秘书处全体驻会工作人员列席会议；中装协全装修产业分会副

秘书长、深圳中天精装股份有限公司副总经理陈传中到会指导工

作。会议听取了康志平秘书长关于 2019 年前 9 个月协会工作情

况的综合汇报；听取了李红平副会长关于企业信用评价工作情况

的专题汇报；彭康会长传达了市住建局 2019 年第三次安委会全

体（扩大）会议精神；会议围绕加强建筑装饰行业安全生产特别

是加强国庆节前后和第七届世界军人运动会期的安全生产、围绕

今年四季度协会业务工作和党建工作重点进行了讨论和建言献

策。市协会名誉会长李智龙、常务副会长黄艾林、中装协全装修

产业分会副秘书长陈传中在会上作了指导性讲话；彭康会长最后

作总结性讲话，对前 9 个月工作予以了肯定，对做好四季度协会

各项工作提出了要求。现将会议的主要内容纪要如下：

一、会议认为，1-9 月，协会在市住建局领导及建管科、装

饰监督站等业务部门的指导和帮助下，在新的领导集体的共同努

力下，在广大会员企业的爱护和支持下，整体工作格局、工作作

风和精神面貌发生了较大变化，取得了不少成绩，得到了行业主

管部门和绝大多数会员企业的认可。四季度，要发扬成绩，克服

不足，全面完成今年的各项工作任务，努力实现新一届协会工作

开门红。

二、会议认为，今年开展的住宅装饰企业和家居建材企业信

用评价活动，在评审委员会的领导下，各工作组和秘书处做了大

量工作，评价工作严格执行协会新修订出台的《宜昌市住宅装饰

装修企业信用评价办法》和《宜昌市建筑装饰家居建材企业信用

评价办法》，坚持评价标准，严明评审纪律，专家独立评审，媒

体参与监督，满意度测评客观公允，现场考核真实可信、资料评

价打分符合企业提交的材料实际，考评结果公平公正。对评价办

法还不够完善、评价工作安排还不够细致等问题，今后要加以完

善和改进。

三、会议指出，国庆节即将到来；第七届世界军人运动会也

将于 10 月 18 日在湖北武汉举行，一节一会期间，各会员企业要

切实加强安全生产工作，全面落实企业主体责任，认真排查和治

理事故隐患，坚决纠正违规违章作业行为，确保建筑装饰行业安

全生产持续稳定向好，以实际行动迎接国庆 70 周年的到来和军

运会的召开。

四、会议强调，四季度，秘书处提出的有待完成的八个方面

的工作任务，要做好部署，统筹安排，抓紧时间向前推进，确保

年底前全面完成今年的工作计划。其中，10 月 31 日前，要完成

市优工程的评选工作和协会党支部委员的推荐报批工作。同时，

秘书处要抓好会费的催收工作，对不按协会章程和标准缴纳会费

的会员，要依照协会章程的规定严肃处理，不能放任自流。对建

立黑名单制度或者红黑榜制度及优秀项目经理的提议，会后由秘

书处在审慎调研的基础上拿出可行性方案和制度文本，提交常务

理事会讨论决定。

出席会议人员：

李智龙 彭 康 黄艾林 康志平 苗 军 熊成章

吴丙青 李红平 华宗成 刘让新

（因事缺席：蒋冬娥 李建军 刘 立）

列席会议人员：

任宜平 刘青正 范孟明

（因事缺席：郭 强 胡雪莲 郭冬云）